Affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), 

del decreto legge 16 luglio 2020, n. 76 convertito con modifiche dalla legge dell’11 settembre 2020 

n. 120; 

3. Natura ed entità delle prestazioni: Importo complessivo dell’appalto, IVA esclusa: € 2.207,87 

(euro duemiladuecentosette/87); 

4. Aggiudicazione dell’appalto: determinazione dirigenziale dell’U.D. Lavori Pubblici e Reti RCG 

N° 2987/2022 del 28/12/2022. Verificato con esito positivo il possesso, da parte dell’aggiudicatario, 

dei requisiti prescritti, l’aggiudicazione è efficace;